
 

 

 
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 20.06.2023 р.                                м. Ірпінь                                            №71/25 

 

 

Про оформлення ТОВ «АТБ-МАРКЕТ» 

по вул. Авіаконструктора Антонова 

 в м. Ірпінь дозволів на розміщення  

об’єктів зовнішньої реклами в м. Ірпінь 

 

 

Розглянувши заяви вх. №№ 74, 75, 76, 77 від 27 квітня 2023 року та №№ 

81, 82 від 05 травня 2023 року Товариства з обмеженою відповідальністю 

«АТБ-МАРКЕТ» (ідентифікаційний код юридичної особи 30487219) та 

подані матеріали, керуючись Порядком розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами в м. Ірпінь, Законом України «Про рекламу» та Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ірпінської 

міської ради  

 

В И Р І Ш И В: 

1. Погодити товариству з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» 

терміном до 28 квітня 2026 року з дати прийняття даного рішення 

оформлення дозволів на розміщення об’єктів зовнішньої реклами по вул. 

Авіаконструктора Антонова буд. 4-б в м. Ірпінь Бучанського р-ну Київської 

обл., а саме: 

- «рекламна конструкція – букви «АТБ» розміром 5,50 х 2,0 м. на даху 

будівл; 

- «рекламна конструкція» з світловими елементами розміром 6,20 х 1,30 м на 

фасаді будівлі; 

- «сітілайт»  розміром 1,75 х 1,15 м на фасаді будівлі; 

- «планшети під акційні плакати» з підсвіченням в кількості 6-ти одиниць 

розміром 0,95 х 0,68 м. на фасаді будівлі; 

 

 



 

 

- фасадний «лайтбокс «Випічка» розміром 0,90 х 0,90 м на фасаді будівлі; 

- фасадний «лайтбокс «Кава» розміром 0,90 х 0,90 м на фасаді будівлі; 

2. Попередити Товариство з обмеженою відповідальністю «АТБ-МАРКЕТ» 

про дотримання вимог Порядку розміщення зовнішньої реклами в м. Ірпінь 

та Закону України «Про рекламу».  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови згідно розподілу обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                          Олександр МАРКУШИН 

 

 


